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امام على (ع): از این انسان تعجب کنید که با یک قطعه پیه مى بیند، با قطعه گوشتى سخن مى گوید، با استخوانى مى شنود و از شکافى تنفس مى کند!
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مدیر کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان کرمانشاه گفت: از ابتداى سالجارى

تاکنون 1 میلیون و 350 هزارمسافر توسط 
ناوگان حمل و نقل عمومى استان کرمانشاه جابجا شده است که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 11 درصد افزایش داشته است. سید شهرام کهریزى مدیرکل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه اظهار داشت: طى 5 ماهه سال جارى 1 میلیون 
و 350 هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومى مسافر از  استان کرمانشاه جابجا 
شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 11 درصدى داشته است.وى 
گفت: 150 هزار برگه صورت وضعیت براى ناوگان اتوبوسى، 39 هزار برگه براى ناوگان 
مینى بوسى، 93هزار برگه براى ناوگان سوارى در استان کرمانشاه صادر شده است 
که نسبت  به مدت مشابه سال قبل با رشد 3 درصدى روبرو است.وى گفت: همچنین 
طى 5 ماهه سال جارى 354 هزار مسافر به وسیله اتوبوس، 679 هزار نفر با مینى بوس 
و 317 هزار نفر توسط سوارى جابه جا شده اند.مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده 
اى استان کرمانشاه گفت: در ناوگان حمل و نقل عمومى استان 2 هزار و 223 راننده 
و 1 هزار و 952 دستگاه ناوگان مسافربرى فعالیت دارد.وى درباره اقدامات شاخص 
حوزه مسافر در ایام اربعین حسینى (ع) گفت: اعزام روزانه ناوگان سوارى، میدل باس، 
مینى بوس و اتوبوس به پایانه مرزى خسروى، استقرار چندین شرکت مسافرى و 
تجهیز خوابگاه رانندگان در این پایانه مرزى، انتشار نرخ  مصوب از مبدا پایانه مرزى 
خسروى به سراسر کشور در محل استقرار شرکت ها و نظارت مستمر پرسنل این اداره 
کل بر نحوه عرضه بلیط با نرخ هاى مصوب و... که   مسافرین بدون هیچ گونه تاخیرى 
توسط ناوگان آماده به کار به سراسر کشور جابجا مى شدند. سید شهرام کهریزى در 
پایان افزود: مسافران ناوگان حمل و نقل عمومى مى توانند هرگونه شکایات و انتقاد 

خود را با سامانه 141 مرکز مدیریت راه ها مطرح و پیگیرى نمایند.

مدیر کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه خبرداد: 
افزایش 11 درصدى تردد مسافر از استان

استان کرمانشاه

شهردار قرچک از افتتاح 14 پروژه  رقیه غلامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net عمرانى بااعتبار 254 میلیارد

تومان توسط علیرضا فخارى 
استاندار تهران در این هفته خبر داد.

 محسن خرمى شریف اظهار داشت: این پروژه هاى عمرانى بزرگ 
مدیریت شهرى در راستاى خدمت رسانى بهتر به شهروندان و توسعه 
اماکن تفریحى، ورزشى و فرهنگى امروز با حضور استاندار تهران افتتاح 
و به بهره بردارى خواهد رسید.خرمى شریف گفت: زمین چمن مصنوعى 
پویینک بااعتبار 5 میلیارد و 600 میلیون تومان، مجموعه تفریحى ورزشى 
مادر بااعتبار 8 میلیارد تومان، ساختمان ادارى و امداد و نجات آتش نشانى 
و خدمات ایمنى مرکزى بااعتبار 19 میلیارد تومان، سراى محله پویینک 
بااعتبار 19 میلیارد تومان، مجموعه تفریحى ورزشى تختى بااعتبار 50 
میلیارد تومان، پارك کودك بااعتبار 3 میلیارد تومان، سرویس بهداشتى 
پارك خیام بااعتبار یک میلیارد و 800 میلیون تومان و ساختمان سیما، 
منظر و فضاى سبز شهرى بااعتبار 10 میلیارد تومان ازجمله این پروژه ها 
است.وى افزود: اتصال خیابان صالح آباد به خیرآباد بااعتبار 50 میلیارد 
تومان، احداث پل و تعریض جاده صالح آباد بااعتبار 20 میلیارد تومان، 
کانال انتقال و جمع آورى آب هاى سطحى الحدید تا کمربندى جنوبى 
بااعتبار 20 میلیارد تومان، کانال جمع آورى و انتقال آب هاى سطحى 
باقرآباد بااعتبار 20 میلیارد تومان  و کانال انتقال آب صالح آباد بااعتبار 3 

میلیارد تومان از دیگر پروژه ها است.

شهردار قرچک:

14 پروژه عمرانى توسط استاندار تهران 
افتتاح مى شود

قرچک
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شهر مهستان

راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهردار مهستان، در واکنش به این نارضایتى ها اعلام 
کرده است که افزایش نرخ بلیط استخر تحت کنترل 
پیمانکار است، اما شوراى اسلامى شهر و شهردارى 
در تلاش است با مصوبه اى جدید به این موضوع 
ورود کرده و قیمت ها را کاهش دهد تا امکان استفاده 
بیشترى براى مردم فراهم شود. على گلرخى افزود: 
ما از نیازها و خواسته هاى شهروندان عزیز آگاهیم و 
همواره در تلاشیم که سطح امکانات رفاهى و تفریحى 
را بهبود بخشیم. تا کنون چندین پارك و سالن ورزشى 
توسط شهردارى احداث شده و در آینده نیز چندین 
مجموعه ورزشى جدید در برنامه هاى توسعه اى 

ما قرار دارد.گلرخى ادامه داد: شهردارى با توجه به 
توسعه سریع شهر و افزایش جمعیت، در حال بررسى و 
برنامه ریزى براى ایجاد زیرساخت هاى تفریحى جدید 
است. شهردارى متعهد است که با سرمایه گذارى هاى 
لازم و توجه به نیازهاى جامعه، این کمبودها را جبران 
کند و شرایط مطلوب ترى براى همه گروه هاى سنى 
فراهم آورد.وى تاکید کرد: در راستاى این هدف، 
شهردارى تصمیم گرفته است که علاوه بر استفاده از 
پیمانکاران خصوصى، خودش هم به طور مستقیم در 
ایجاد و مدیریت فضاهاى تفریحى نقش داشته باشد. ما 
به شهروندان اطمینان مى دهیم که با اجراى پروژه هاى 
جدید و بهبود شرایط فعلى، تلاش مى کنیم زندگى 
بهترى براى همه ساکنان مهستان فراهم شود.شهردار 

در پایان تاکید کرد: توسعه امکانات تفریحى و رفاهى 
جزو اولویت هاى شهردارى است و با برنامه ریزى هاى 
دقیق، به دنبال رفع نگرانى هاى مردم و تبدیل مهستان 
به شهرى پویا و پرنشاط هستیم. با حمایت و همراهى 
شما شهروندان، مى توانیم به هدف خود نزدیک تر 
شویم و مهستان را به مکانى تبدیل کنیم که نیازهاى 

تفریحى و رفاهى همه را برآورده سازد.

 شهردار مهستان، در واکنش به نارضایتى ها در مورد افزایش نرخ بلیط استخر اعلام کرد؛

استخر تحت کنترل پیمانکار است

سپاهان
خبر

تصویر روز

 تالاب انزلى در شمالى ترین بخش بندر انزلى قرار دارد. کافى است که در تالاب انزلى قایقى کرایه کنید و به تماشاى خانه چوب پایان، گونه هاى متنوع پرندگان و 
البته نیلوفرهاى آبى که از دل آب هاى تاریک شکوفه مى کنند بنشینید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(  شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7428 مورخ 1403/05/30( بعلت به حد 
نصاب قانونی نرسیدن اعضاء، در تاریخ 1403/06/11 تشکیل نگردید، بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
دهق )طرف قرارداد شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در ساعت 09:00 
صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 به نشانی اصفهان، شهر دهق، شهرک صنعتی دهق ساختمان اداری شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 

به کدپستی 8541944441 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- تصویب صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره از عملکرد در سال 1402  
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- استماع گزارش بازرس قانونی برای سال 1402   

6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد. 5- انتخاب بازرسین قانونی    

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق

شرکت مشعل پویا اسپادانا )زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان(
در نظر دارد:

 مناقصه عمومي خرید دستگاه های ذیل را برگزار نماید. 
آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 15:00 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/25
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد و ارسال پاکات مناقصه : ساعت 12:00 روز پنجشنبه تاریخ 

1403/07/05
     هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

1-موضوع مناقصه : خرید یک دستگاه پرس ورق عدسی تا ضخامت 50 میلی متر
مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 12,378,000,000 ریال

مدت تحویل:  8 ماه  
 2-موضوع مناقصه : خرید یک دستگاه رول سنگین نورد عرض 3متروضخامت

 180 میلی متر3 غلطک
مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 8,378,000,000 ریال

مدت تحویل:  12 ماه  
 3-موضوع مناقصه : خرید یک دستگاه رول نیمه سنگین نورد عرض 3 متر وضخامت

 50 میلی مترچهار غلطک
مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 2,378,000,000 ریال

مدت تحویل:  8 ماه  
4-موضوع مناقصه : خرید یک دستگاه فرم دهی)لبه سازی( عدسی تاضخامت 50 میلی متر

مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 15,378,000,000 ریال
مدت تحویل:  8 ماه  

نشانی محل دریافت و  تحویل اسناد مناقصه:
 مناقصه گران می توانند جهت دریافت و تحویل  اسناد مناقصه نماینده خود را به همراه 
معرفي نامه به امور حقوقی و قراردادها  شرکت مشعل پویا اسپادانا )به نشانی اصفهان، 
بزرگراه آزادگان، بلوار شرکت پخش فرآورده های نفتی  تلفن: 03191094440 داخلی 
 2404و 2401  مراجعه و یا درخواست کتبی فروشنده به آدرس ایمیل به نشانی

 Monaghese@mashalpouya.ir ارسال و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام 
نماید. 

 فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 

  امور حقوقی و قراردادهای شرکت مشعل پویا اسپادانا

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
دهسرخ )سهامی خاص( به شماره ثبت 2827 و شناسه ملی 14012798494

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء شرکت خدماتی ناحیه صنعتی دهسرخ )سهامی خاص( دعوت میشود 
که در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 در محل 
ساختمان آتش نشانی ناحیه صنعتی دهسرخ به کدپستی 8486185046 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرس قانونی برای سال 1403

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی دهسرخ

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت تحلیل گران 
هوشمند آریا سیستم )سهامی خاص( به شماره ثبت 47435 و شناسه ملی 10260655439

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/16 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع 
کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 3/001/850/000 ریال به مبلغ 9/005/550/000 ریال از طریق واریز نقدی و از محل 
صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد 
لذا حساب شماره 9288803382 عهده بانک ملت شعبه میدان شهدا جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل 
به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
در شرکت هریک به ارزش 1000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 2 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 

شهر اصفهان، تیران، خیابان آیت اله خادمی، کوچه شماره 21، پلاک 1، ساختمان تجاری اداری جام جم، طبقه 1، واحد 1 تحویل هیئت مدیره دهند.
*لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام 
دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی 

اقدام نماید.
هیئت مدیره 


